РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

13 мая 2020 года
РЕШЕНИЕ

№ 191-РС

О внесении изменений в бюджет сельского поселения Хатанга на 2020 год
и плановый период 2021-2022 годов

На основании ст. 5 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении
Хатанга, утвержденного Решением Хатангского сельского Совета депутатов от ЗОЛ 1.2013
№ 115-РС и руководствуясь подп.2 п.1 ст.27 Устава сельского поселения Хатанга,
Хатангский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Хатангского сельского Совета депутатов «О бюджете
сельского поселения Хатанга на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» от
24.12.2019 № 171-PC (в редакции от 23.03.2020 № 182-РС), следующие изменения:

1.1. в пункте 1:
1.1.1. в подпункте 1 слова «в сумме 402 687 502,35 рублей» заменить словами «в

сумме 404 232 502,35 рублей»;
1.1.2. в подпункте 2 слова «в сумме 415 541 950,87 рублей» заменить словами «в

сумме 417 086 950,87 рублей»;

1.2. в пункте 2:
1.2.1. в подпункте 1 суммы «313 106 998,29» и «312 574 743,56» заменить

соответственно суммами «313 107 020,29» и «312 574 765,56»;
1.2.2. в подпункте 2 суммы «313 106 998,29» и «312 574 743,56» заменить

соответственно суммами «313 107 020,29» и «312 574 765,56»;

1.3. в пункте 10:
1.3.1 в подпункте 2 слова «298 635 088,29 рублей на 2021 год» заменить словами

«298 635 110,29 рублей на 2021 год»;
1.3.2. в подпункте 3 слова «297 588 403,56 рублей на 2022 год» заменить словами

«297 588 425,56 рублей на 2022 год».

2. Приложения 1, 3, 5, 6, 7 к Решению изложить в новой редакции согласно
приложениям 1-5 к настоящему Решению.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.